
Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb při sběru, svozu a likvidaci nebezpečného odpadu 

 

Konkretizace rozsahu, místa a doby plnění 

 

Článek I. 

Místo a způsob provádění služby 

1.1. Odvozy odpadů budou realizovány pravidelně, a to každé úterý a pátek v jednotlivých týdnech, 

popřípadě dle vzájemné dohody.  

1.2. Místem předání (převzetí) odpadů je areál sídla či provozovny objednatele, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

1.3. Objednatel předá poskytovateli odpady v obalech, specifikovaných v př. č.1 Smlouvy o 

poskytnutí služeb při sběru, svozu a likvidaci nebezpečného odpadu, případně v jiných obalech, 

dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem odpadu. Při předání musí být obaly 

objednatelem řádně označeny, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v 

platném znění a vyhláškou MŽP č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady 

v platném znění.  

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

2.1 Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytnutí služeb při 

sběru, svozu a likvidaci nebezpečného odpadu. 

2.2 Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově 

předcházející, a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků. 

 

 

Ve …………………………., dne     V ………………………………, dne 

 

……………………………………………..                                            …………………………………………….. 

Za objednatele                                                            Za poskytovatele 

 


